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Hedin Automotive blir återförsäljare för 
Zeekr
Hedin Mobility Groups återförsäljargrupp Hedin Automotive har utsetts till 
auktoriserad återförsäljare för Zeekr på den svenska marknaden och utökar 
därmed sin närvaro inom segmentet för premiumelbilar. Samarbetet omfattar 
försäljning och service vid anläggningar i Segeltorp utanför Stockholm och 
Eklanda i Göteborg, med planerad verksamhetsstart i augusti 2026.

Zeekr är en del av Geely Auto Group och har sitt globala designcenter samt europeiska 
utvecklingsverksamhet i Göteborg. Med över 800 000 sålda fordon sedan grundandet 2021 har Zeekr 
snabbt etablerat sig som ett innovativt och framgångsrikt elbilsmärke, och är idag aktivt på 15 
europeiska marknader.

Sverige spelar en central roll i Zeekrs europeiska strategi och på drygt två år har Zeekr etablerat sig 
som ett av de starkast presterande nya elbilsvarumärkena på den svenska marknaden.

Zeekr utvecklar egen teknik inom exempelvis batterier och elmotorer, och tillverkar sina bilar på den 
modulära elbilsplattformen Sustainable Experience Architecture (SEA) som bland annat möjliggör stark 
laddprestanda genom 800-voltsteknik. Det aktuella utbudet på den svenska marknaden består av fyra 
helelektriska modeller, varav SUV:en Zeekr 7X utsågs till Årets elbil 2025 av Elbilen och Årets testbil 
2025 av Teknikens Värld.

"Zeekr är ett starkt tillskott till vårt erbjudande och passar väl in i den riktning vi vill ta. Det är ett 
märke med tydlig premiumambition, hög teknisk nivå och en designidentitet med rötter i Göteborg. Vi 
ser fram emot att möta kunder med Zeekr vid våra anläggningar i Stockholm och Göteborg, och att 
bygga en förstklassig kundupplevelse som lever upp till varumärkets ambitioner", säger Rickard 
Magnusson, COO, Hedin Automotive Sverige.

"Sverige är en av Zeekrs viktigaste marknader i Europa, och samarbetet med Hedin Automotive är ett 
tydligt bevis på att Zeekrs expansion fortsätter med kraft. Hedin är en av Nordens starkaste och mest 
välrenommerade aktörer med djup förståelse för den svenska premiumkunden och gedigen erfarenhet 
av elektrifiering. Zeekr är stolt att ha Hedin Automotive som partner i Stockholm och Göteborg – två 
av landets mest strategiskt viktiga regioner och ser fram emot att tillsammans leverera en enastående 
Zeekr-upplevelse till ännu fler svenska kunder", säger Petra Odenman, Managing Director, Zeekr 
Nordics.
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Om Zeekr
Zeekr är Geely Auto Groups globala premiumvarumärke inom elbilar och kombinerar styrkan hos en 
global fordonskoncern med en europeisk själ. Med innovation som standard utvecklar Zeekr ett helt 
integrerat ekosystem för framtidens mobilitet. Varumärket bygger på den egenutvecklade 
elbilsplattformen Sustainable Experience Architecture (SEA) och utvecklar egen batteriteknik, 
batterihanteringssystem, elmotorer samt centrala teknologier för elfordon. Zeekrs kärnvärden är 
jämlikhet, mångfald och hållbarhet, med ambitionen att bli en ledande leverantör av kompletta 
mobilitetslösningar.

Zeekr har forsknings- och utvecklingscenter samt designstudior i Göteborg, Ningbo, Hangzhou och 
Shanghai, med tillgång till världsledande kompetens och toppmoderna utvecklingsanläggningar. Sedan 
de första leveranserna i oktober 2021 har Zeekr levererat över 800 000 fordon globalt. Varumärket 
fortsätter sin internationella expansion med en ambitiös lanseringsplan för att möta den snabbt 
växande efterfrågan på elbilar världen över.

Zeekr Europe finns idag representerat i Sverige, Norge, Danmark, Nederländerna, Belgien, Schweiz, 
Grekland, Kroatien, Slovenien, Rumänien, Bulgarien, Tyskland, Italien, Spanien och Portugal.

Mer information finns på .www.zeekr.eu
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Om Hedin Mobility Group

Med cirka 11 000 medarbetare och verksamhet i 13 länder är Hedin Mobility Group en av Europas 
största mobilitetsleverantörer. Under 2025 uppgick nettoomsättningen till cirka 90 miljarder kronor 
och koncernen sålde cirka 260 000 fordon.

Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

Inom Distribution är vi importör och/eller distributör för 12 fordonsmärken på marknader runt 
om i Europa och distribuerar fordon till både egna och externa återförsäljare. 
Distributionsverksamheten omfattar även grossistförsäljning och distribution av reservdelar, 
tillbehör, däck och fälgar samt logistiklösningar.
Inom Retail representerar vi över 50 varumärken i 12 länder och tillhandahåller ett 
helhetserbjudande inom nya och begagnade fordon samt servicemarknadstjänster. Försäljning 
sker både online och via vårt återförsäljarnätverk om fler än 310 anläggningar med sammanlagt 
över 800 försäljningspunkter under varumärkena Hedin Automotive och Carstore.
Inom Mobility Solutions adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom 
fordonsbranschen genom att utveckla och tillhandahålla moderna, flexibla erbjudanden såsom 
abonnemang, leasing, biluthyrning och laddningslösningar.

Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Hedin Construction-gruppen 
och I.A. Hedin Fastighet AB.

För mer information, besök hedinmobilitygroup.com
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